__________________________________________________________________________________________
QUARTEL DO COMANDO GERAL

Avenida dos Portugueses, S/N, Bacanga, CEP 65085-580, São Luís /MA
DIRETORIA DE ENSINO E PESQUISA – E-mail: dep@cbm.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO MARANHÃO
DIRETORIA DE ENSINO E PESQUISA

Ofício Circular nº 30/2018/D.E.P./CBMMA    São Luís/MA, 26 de novembro de 2018.

Aos Senhores,
Diretores, Cmt’s Operacionais, de Batalhões e Companhias, Chefes de Seções
do CBMMA.

Assunto: Convite.

Senhores Oficiais,

Com os melhores cumprimentos, convido Vossas Senhorias para

participarem da formatura de conclusão do Curso de Polícia Judiciária Militar

2018.1, que será realizada na segunda-feira, dia 27 de novembro do corrente ano, às

14h00min, no Auditório do Comando Geral do CBMMA.

Atenciosamente,

Sandro Luis Silva Saraiva - CEL QOCBM
Diretor de Ensino e Pesquisa do CBMMA

mailto:dep@cbm.ma.gov.br